РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

16-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 16/6

от 20 декабря 2017 года
О  внесении изменений в решение Думы

городского округа 22.12.2016 года № 6/5

«Об утверждении бюджета городского округа

ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов»

          Заслушав выступление главы администрации городского округа Матвеева А.А., депутатов Думы городского округа, информацию  начальника финансового отдела администрации городского округа  Л.В. Петровой, рассмотрев экспертное заключение Контрольного органа городского округа, руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести следующие изменения в решение Думы городского округа от 22.12.2016 года      № 6/5 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годов»:
1)   В пункте 1 число 391 220,2 заменить числом 382 620,8; число 238 857,7 заменить числом 236 019,0.

2)   В пункте 4 число 458 202,5 заменить числом 449 603,1.

3)   В пункте 23 число 456 679,5 заменить числом 448 080,1.

4)   В пункте 29 число 13 472,1 заменить числом 13 436,7.

5)   В пункте 57 число 33 300 заменить числом 31 300.

2.   В связи с изменениями доходной и расходной частей бюджета приложения 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12   к решению Думы городского округа от 22.12.2016 года № 6/5 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции.

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

         4.   Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».

         5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Саломатину Е.В.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                          В.В. МЕЛЬНИКОВ